
Hräspc"
HRASPO spol. S r.o.

Tuřanka 1145, 10/. 627 00 Brno
tel./fax: +42U 548 219 792

lČ 25323610 e a'"""°

KUPNÍ SMLOUVA tg a'^'z/
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále také jako ,,Občanský zákoník"),

kterou uzavírají

Hraspo s.r.o.
se sídlem Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno
IČ: 25323610
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 25554
zastoupená panem Ing. Michalem Hrabálkem, jednatelem společnosti,

(dále také jako ,,Prodávající")

a
Základní Škola a praktická Škola Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková organizace
IČ: 70284831
se sídlem: nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín
zastoupena Mgr. Janou Helešicovou, ředitelkou Školy

(dále také jako ,,Kupující")

(Prodávající a Kupující společně dále také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a roku, na níže uvedeném místě, za následujících podmínek a s obsahem
dále uvedeným následovně (dále také jako ,,Smlouva").

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmět Smlouvy. Touto Smlouvou Prodávající prodává Kupujícímu zařízení blíže
specifikované v ČI. 1.2. této Smlouvy a zavazuje se mu jej dodat a převést vlastnické právo za
podmínek uvedených v této Smlouvě. Kupující se zavazuje zařízení dodané v souladu s touto
Smlouvou převzít a zaplatit Prodávajícímu za zařízení sjednanou kupní cenu.

Předmět koupě.
Předmětem koupě dle této Smlouvy je dodávka gastrozařízení, jehož detailní specifikace
je uvedena Příloze Č. l této Smlouvy - ,,Specifikace Zařízení", které tvoří nedílnou součást
této Smlouvy (dále také jako ,,Zaňzení").

2. Kupní cena, splatnost, platební podmínky

2.1. Kupní cena. Kupní cena Zařízení činí dle dohody Smluvních stran částku ve výši
425.985,74 KČ (slovy: čtyřistadvacetpěÚisícdevětsetosmdesátpětce1ýchsedmdesátčtyři korun
českých) včetně DPH (dále také jako ,,Kupní cena"). Kupní cena zahrnuje kromě samotné ceny
za Zařízení i cenu za dopravu a odbornou montáž v místě určení specifikované v ČI. 3.1. této
Smlouvy.

l



2.2.

2.3.

2.4.

Splatnost Kupní ceny. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu Kupní cenu za Zařízení
následujícím způsobem:

a) V den předání zboží bude vystavena faktura na plnou Částku včetně DPH se
splatností 30 dnů.

Fakturace, platba. Kupující souhlasí se zasíláním daňových dokladů vystavených Prodávajícím
v elektronické podobě. Jakékoli platby dle této Smlouvy jsou splatné na bankovní účet
Prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu. Za den zaplacení se považuje den, kdy
byla příslušná částka připsána na bankovní účet Prodávajícího.

Smluvní pokuta. Kupující je v případě prodlení se zaplacením jakékoli platby dle této Smlouvy
povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % denně z dlužné částky za každý
započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty Kupujícím nemá vliv na nárok Prodávajícího
na náhradu újmy v plné výši, včetně ušlého zisku.

3.

3.1.

Dodání Zařízení, vlastnické právo a nebezpečí Škody

3.2.

3.3.

3.4.

Dodání Zařízení. Smluvní strany sjednávají dodací místo: Základní škola a praktická škola
Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková organizace, náměstí B. Martinů 2951/5a -
budova školní jídelny dále také jako ,,Místo dodání") Zařízení se považuje za dodané v
okamžiku podpisu předávacího protokolu (či případně dodacího listu) Prodávajícím a
Kupujícím dle ČI. 3.3. této Smlouvy.

Těmín dodání. Prodávající se zavazuje dodat zařízení kupujícímu na místo dodání nejpozději
do 20.12.2022. Kupní cena bude uhrazena dle smluvních podmínek dle bodu 2.2. O konkrétním
termínu dodání Zařízení bude Prodávající písemně a také e-mailem (zvshod@,centrum.cz,
kuchyně@,zspshodonin.cz) informovat Kupujícího alespoň 48 hodin před plánovaným
termínem dodání Zařízení.

Potvrzení dodání. O dodání a převzetí Zařízení sepíší Smluvní strany předávací protokol,
případně bude potvrzeno Kupujícím na dodacím listu. Společně se Zařízením je Prodávající
povinen předat Kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k řádnému převzetí a užívání
Zařízení. Zařízení se považuje za dodané podpisem předávacího protokolu (či dodacího listu)
oběma Smluvními stranami. Nepotvrdí-li Kupující převzetí Zařízení, tato skutečnost nemá vliv
na splnění povinnosti Prodávajícího dodat Zařízení. Kupující není oprávněn odmítnout převzetí
Zařízení v případě, že toto trpí vady či nedodělky, které nebrání užívání Zařízení. Bude-li
Zařízení převzato s vadami či nedodělky, tyto budou uvedeny v rámci předávacího protokolu
(či dodacího listu) společně s lhůtou pro jejich odstranění Prodávajícím.

Vlastnické právo, nebezpečí škody. Nebezpečí škody na Zařízení i vlastnické právo k Zařízení
přechází z Prodávajícího na Kupujícího v okamžiku dodání Zařízení Kupujícímu, ne však dříve,
než došlo k úhradě celé Kupní ceny. V případě prodlení Kupujícího s převzetím Zařízení
přechází nebezpečí škody na Zařízení (nikoli však vlastnické právo) na Kupujícího okamžikem,
kdy se Kupující dostal do prodlení s převzetím Zařízení.

2



--_7' """"" 7

3.5. Zpoždění dodávky. Dojde-li ke zpoždění s dodávkou Zařízení v důsledku mimořádných
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek nezávislých na vůli Prodávajícího, jako je
například požár, úřední zákazy, všeobecný nedostatek materiálu, omezení spotřeby energie,
epidemie, pandemie, apod., anebo v důsledku přijatého opatření, anebo zanedbání ze strany
Kupujícího, je Prodávající oprávněn prodloužit dobu dodání, které odpovídá příslušným
překážkám, přičemž Kupující nemá nárok na náhradu škody nebo na odstoupení od Smlouvy a
Prodávající není po dobu trvání takové překážky v prodlení.

4.

4.1.

Odpovědnost za vady, záruka

4.2.

Odpovědnost Prodáva,jícího. Prodávající se zavazuje dodat objednané Zařízení ve sjednané
kvalitě spolu s veškerými sjednanými doklady. Prodávající odpovídá za vady, které mělo
Zařízení v okamžiku převzetí Zařízení Kupujícím.

Záruka. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zařízení. Záruční doba počíná běžet
v okamžiku dodání Zařízení dle ČI. 3.3. této Smlouvy a činí 24 měsíců, či případně lhůtu delší,
poskytuje-li tuto výrobce příslušné části Zařízení. Kupující je v případě vady povinen nahlásit
vadu telefonicky, popř. emailem na kontakt: Jan Kuchta - tel.:
Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozději do 24h od nahlášení.

4.3. Vyloučení odpovědnosti za vady l ze záruky. Odpovědnost Prodávajícího za vady, včetně
případných záručních vad, je vyloučena v případě, že tyto vady byly způsobeny neodbornou
manipulací Kupujícím či třetími osobami se Zařízením, nevhodným ošetřováním a údržbou,
vandalismem nebo zásahem vyšší moci, opotřebením, vnějšími událostmi, třetími osobami, bez
zavinění Prodávajícího, zejména neodbornými zásahy, neodbornou manipulací, použitím pro
jiné účely, než pro které je Zařízení určeno, mechanickým poškozením při manipulaci,
nevhodným použitím, násilnými zásahy, úpravami, nesprávným skladováním apod.

4.4.

4.5.

4.6.

Prohlídka Zařízení. Kupující je povinen prohlédnout si zařízení ihned při jeho převzetí,
maximálně však do 24 hodin od dodání zařízení, zejména zkontrolovat, zda dodané zařízení
netrpí zjevnými vadami.

Vytknutí vad. Kupující je povinen vytknout vady Zařízení písemně včetně uvedení konkrétní
vady a uplatňovaného nároku z odpovědnosti za vady, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy se vada
projevila, jinak právo Kupujícího z odpovědnosti za vady zaniká. Prodávající písemně oznámí
Kupujícímu do 30 dnů od obdržení písemného vytknutí vad, zda reklamaci uznává, popřípadě
v jakém rozsahu ji uznává. Vytknutí vad Zařízení Kupujícím Prodávajícímu není důvodem pro
pozastavení úhrady Kupní ceny, ani její části.

Práva z vadného plnění. O způsobu vyřízení reklamace rozhoduje Prodávající. Práva Kupujícího
z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Odstoupení od Smlouvy

3



5.1.

5.2.

Odstoupení Prodávajícím. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že se
Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny či kterékoli její části o více než 7 dnů
a/nebo bude nařízena exekuce na majetek Kupujícího qa/nebo vůči Kupujícímu bude zahájeno
insolvenční řízení, a/nebo Kupující vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení. Od této Sinlouvy lze odstoupit písemným oznámením, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6.

6.1.

Závěrečná ustanovení

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Rozhodné právo. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména Občanským
zákoníkem.

Důvěrnost informací. Informace důvěrného charakteru získané v souvislosti s touto Smlouvou
nesmějí být sdělovány třetím osobám.

Změny Smlouvy Tato Smlouva představuje správně a úplně dohodu Smluvních stran, přičemž
neexistují Žádné ústní vedlejší úmluvy. Změny a/nebo doplňky této Smlouvy musí být učiněny
písemnou formou, jinak jsou neplatné. Písemná forma je rovněž nezbytná k dohodě stran, že na
tomto ustanovení netrvají.

Salvátorská klauzule. Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy neplatná a/nebo
neúčinná, nemá to za následek neplatnost a/nebo neúčinnost celé Smlouvy. Smluvní strany se v
takovém případě zavazují, že místo neplatných a/nebo neúčinných ustanovení sjednají takovou
úpravu, která se hospodářsky co nejvíce přiblíží účelu, který sledovalo neplatné a/nebo neúčinné
ustanovení.

Informace, komunikace. Smluvní strany se zavazují, že se budou informovat o všech
okolnostech a změnách, které mají vliv na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Za
dodržení písemné formy se považuje i e-mailová komunikace mezi Smluvními stranami
prostřednictvím následujících kontaktních osob:

Za prodávajícího:

Za Kupujícího:

Libor Galla
1galla(ähraspo.cz

Mgr.jana Helešicová
zvshod@centruin.cz

6.6.

6.7.

Přílohy. Nedílnou součást této Sinlouvy tvoří její následující přílohy:
Příloha č. l: Specifikace Zařízení l Cenová nabídka ze dne 14.10.2022

Vyhotovení. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze Smluvních stran.

4



6.8. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, jasně, vážně, srozumitelně, což
stvrzují svými podpisy.

Místo: Brno
Datum: 2.11.2022

Místo: Hodonín
Datum' XL AZL

jednatel společnosti
Prodávající

Zmadni škola a praktická škola
Hodonín, náměstí B. Martinů,

příspěvková organizace

l

Mgr. Jana Helešicová,
ředitelka Školy

Kupující

5



b

' Hrasp
HRASPO spol. S r.o.
Tuřanka 1148/107

627 00 Brno - Slatina
tel.: +420 548 219 792
e-mail: skardova@hraspo.cz
www.hraspo.cz

NABÍDKA

PRO:

Základni škola a praktická škola Hodonín,...
nám. B. Martinů 2952/5
69501 Hodonín, Hodonín

ČÍSLO: 22201270
DATUM: 14.10.2022
VYŘIZUjE: Lucie Křivánková

TEL.: +420 548 219 792

Váženi,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

POZICE NÁZEV A POPIS
Č. KARTY

MN. SLEVA CENA/MJ CELKEM BEZ DPH DPH
BEZ DPH PO SLEVĚ PO SLEVĚ

· iCombi Pro 6-1/1 RATIONAL - Elektrický 1 ks 21 %
konvektomat

CB1ERRA.0000994
Popis: Ruční sprcha s automatickým vracením do původní polohy, závěsný rám 68mm -6x 1/1GN, Ethernal a USB, WiFi,
barevný dotykový displej, automatické mycí programy s technologii na odvápněni bojleru pomocí mycích tablet, noční
úpravy se zráním a
Rozměr: 850x842x754 mm
Napětí: 400V, 10,8 kW
Kapac.: 6XGN 1/1 nebo 12XGN 1/2 nebo 18xGN1/3

· Podstavec pod konvektomat RATIONAL
iCombi 6XGN1/1 se vsuny na GN

1 ks 1 21 %

22.483
Popis: Celonerezové provedeni. Zásuvy na gn. výškově stavitelné nohy " 30 mm
Rozměr: 855X626X900 mm

· průběžný mycí stroj na sklo a nádobí, AT
1201 DD/PS , model s posilovačem

AT 1201 PS/%lachu.

1 ks 21 %

Popis: profesionální dvouplášťová myčka nádobí a skla, automatický dávkovač mycího a oplachového prostředku,
odpadovým čerpadlem, zabudovaný atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem zaručuji konstantní tlak a teplotu pro
konečný oplach maximálně
Rozměr: 760x830x1375 mm
Napětí: 230-400 VI 10,1 kW
Tepl. roz.: produkce 60 nebo 24 košu l hod
Kapac.: výkon čerpadla: 720 lt./min.
Popis3: objem 0,86m3

· Změkčovač vody automatický " montážni 1 ks 1
sada a filtr

AND-650.-5-SLIM
Popis: Řídicí jednotka RX65
Popis: Plně automatické objemově řízené změkčovací zařízeni.,
vstup/výstup 3/4", připojeni odpadu 1/2", připojeni sání soli 3/8", teplota vody max 43°.
Rozměr: 330x230X430 mm
Tepl. roz.: max 43°C

21 %

22201270 . . . Strana 1 z 2



POZICE NÁZEV A POPIS
Č. KARTY

· Nástěnná sprcha pro předmyti nádobí s
napouštěcím ramínkem.

903104

MN. SLEVA CENA/MJ CELKEM BEZ DPH DPH
BEZ DPH PO SLEVĚ PO SLEVĚ

1 ks 21 %

Popis: keramické ventily,
průměr montážního otvoru 32 mm

· Stůl vstupní do myčky s dřezem, pojezdová 1 ks 21 %
dráha pro koše.

UJ 1110 1260/075
Popis: celonerezové provedeni, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený laminovou deskou)
,Dřez 400x400x250mm, zákryt dřezu, otvor pro baterii, zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh
" 30 mm, zemnicí š
Rozměr: 1260X750X900 mm

· Stůl výstupní z myčky s pojezdy pro koše 1 ks 21 %

UJ 1210 13/07
Popis: celonerezové provedeni, pracovní deska ti. 40 mm ( nerezový plech celoplošně podlepený Iaminovou deskou),
zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnÍcÍ šrouby na zadních nohách
Rozměr: 1300x700x900 mm

· Montáž a doprava technologického celku 1 ks 21 %

MP 98/19
Popis: doprava na místo instalace, zajištěni vykládky, rozmístěni dle projektové dokumentace, připojeni na připravená
média, materiál na připojeni, provozní zkouška a zaškoleni obsluhy

· Odborné zaškoleni obsluhy, školení
profesionálním kuchařem.

MP 100
Popis: Zaškoleni obsluhy

1 ks 100 % 5 21 %

CELKEM BEZ DPH
CELKEM DPH
CELKEM VČETNĚ DPH 425 985,74

DODACÍ LHŮTA 4-6 týdnů od obdrženi závazné objednávky nebo podepsání smlouvy
PLATEBNÍ PODMÍNKY Dle dohody
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 24 měsíců

Pracovnici naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.
V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem

Libor Galla

r , '" g' ""

H RAS(BÝG'po1 r.o

Jdt A',ll
Hodonín, náměstí B. Martinů,

' příspěvková orgenizace
Nárň. E). Mar',iiu1 2';5"/5 595 01 Hodonín

lČ: 70284831 Tel: 518 352 895
-3

22201270 Strana 2 z 2



Hrasp3
HRASPO spol S r.o. ' '

Tuřanka l ljSšl lij ĺ'. 'i27 00 Brno l "
tel./fax: "J2(J ',.í:- 219 792

ic 25323610 [)1,Ĺ ' ?25323610 -
(;


